COST DIRECTE 3.164,00950
DESPESES INDIRECTES 15,00 % 474,60143

COST EXECUCIÓ MATERIAL 3.638,61093

P-1 4P21Z610 u Instal·lació porter electrònic, per fins a 14 unitats, amb placa de carrer, equip d'alimentació,
aparells d'usuari i obreportes elèctric, vista

3.638,61 €

(TRES MIL SIS-CENTS TRENTA-VUIT EUROS AMB SEIXANTA-UN CÈNTIMS)

P-2 E312IDNF m3 Formigonament de rases i pous, amb formigó per armar amb additiu hidròfug HA - 30 / F / 10
/ XC2 amb una quantitat de ciment de 300 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, abocat amb
cubilot

115,38 €

(CENT QUINZE EUROS AMB TRENTA-VUIT CÈNTIMS)

P-3 E4E25614 m2 Paret estructural per a revestir, de 20 cm de gruix, de bloc de morter de ciment foradat, R-6,
de 400x200x200 mm, categoria I segons norma UNE-EN 771-3, col·locat amb morter de
ciment CEM I, de dosificació 1:4 (10 N/mm2), amb additiu inclusor aire/plastificant i amb una

[...]

P-6 E4EZQ024 m3 Formigó per a fàbrica de blocs de morter de ciment, de 225 kg/m3, amb una proporció en
volum 1:3:6, amb ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L/32,5 R i granulat de pedra
calcària de grandària màxima 20 mm, col·locat manualment

171,48 €

(CENT SETANTA-UN EUROS AMB QUARANTA-VUIT CÈNTIMS)

P-7 EGZZ03 u Legalització elèctrica composta per: Memòria, càlculs, plànols, visats, tota la documentació
tècnica (exclòs CIE), inpecció amb EAC, acta favorable d'inspecció i tramitació davant OGE.
Realització de 3 còpies en paper i CD.

1.452,62 €

(MIL QUATRE-CENTS CINQUANTA-DOS EUROS AMB SEIXANTA-DOS CÈNTIMS)

P-8 F216R243 m Enderroc de reixat metàl·lic de fins a 2 m d'alçària, com a màxim, i enderroc de daus de
formigó, a mà i amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o
contenidor

4,99 €

(QUATRE EUROS AMB NORANTA-NOU CÈNTIMS)

[...]

càrrega manual sobre camió o contenidor.

12,75 €

(DOTZE EUROS AMB SETANTA-CINC CÈNTIMS)

P-10 F21QBB01 u Retirada de font per a exterior fosa, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i
mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor

117,55 €

(CENT DISSET EUROS AMB CINQUANTA-CINC CÈNTIMS)

P-11 F21R11A5 u Tala controlada directa d'arbre de 6 a 10 m d'alçària, arrencant la soca, aplec de la brossa
generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de
compostatge (no més lluny de 20 km)

207,78 €

(DOS-CENTS SET EUROS AMB SETANTA-VUIT CÈNTIMS)

P-12 F2221774 m Excavació de rasa per a pas d'instal·lacions de 40 cm d'amplària i 70 cm de fondària, reblert i
compactació amb terres seleccionades de la pròpia excavació, sense pedres, amb
retroexcavadora

11,93 €